
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 «ИВУШКА» 

(МБДОУ №78 «Ивушка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2024                                                                                     № ДС78-11-251/4                                                    

г.  Сургут 
 

О работе психолого-педагогического 

консилиума в 2024-2025 учебном году  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Распоряжением министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», приказом департамента образования 

Администрации города Сургута от  08.09.2023 №12-03-541/3 «Об утверждении 

составов и порядка работы территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии города Сургута», на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78 «Ивушка» от 

20.12.2021 № ДС 87-11-360/1, с целью регламентирования деятельности 

психолого-педагогического консилиума муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78 «Ивушка»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.Состав психолого-педагогического консилиума муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78 

«Ивушка» (далее ДОУ) в 2024-2025 учебном году согласно приложению 1.  

1.2. График заседаний психолого-педагогического консилиума 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 78 «Ивушка» в 2024-2025 учебном году согласно 

приложению 2.    

1.3. План работы психолого-педагогического консилиума 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 78 «Ивушка» на 2024-2025 учебный год согласно 

приложению 3. 

2. Определить место заседания психолого-педагогического консилиума, 

хранения документации: 

2.1. Корпус 1 – ул. Декабристов 4. Ответственный: Бородина Елена 

Викторовна, заместитель заведующего по УВР. 

2.2. Корпус 2 – пр. Ленина 37/3. Ответственный: Борисюк Наталья 

Леонидовна, заместитель заведующего по УВР. 

 



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бородина Елена Викторовна,  

заместитель заведующего по УВР,  

8 (3462) 32-13-90 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат:  
2EAB8DD91B5A380BA63A3B6835DF6752  
Владелец:  
Куликова Ирина Владимировна  
Действителен: 20.06.2024 с по 13.09.2025  

И.В. Куликова 


